РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕГРАЙВОРОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30   марта    2020 года                                                                                        № 19
О дополнительных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории  Верхнеграйворонского  сельсовета Касторенского района
В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции на территории  Верхнеграйворонского  сельсовета Касторенского района, в соответствии  с распоряжением    Губернатора Курской области от 24.03.2020 № 81-рг «О дополнительных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории Курской области», распоряжением Администрации Касторенского района  Курской области  от 27.03.2020г. № 154-р «О дополнительных мерах по предупреждению распространения коронавирусной инфекции на территории Касторенского района», в целях  обеспечения  безопасности здоровья населения:

1. Утвердить  график чередования  работы  сотрудников Администрации Верхнеграйворонского  сельсовета Касторенского  района не допуская  при этом   пребывания  в рабочем  кабинете  одновременно более двух сотрудников (Приложение № 1).
2. Перевести работников  Администрации Верхнеграйворонского  сельсовета Касторенского  района временно (на период мероприятий, направленных на нераспространение новой коронавирусной инфекции) на дистанционный режим работы с 30.03.2020 г. по 03.04.2020 г.  включительно согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
3. Установить работникам  МКУ «Верхнеграйворонский  дом культуры» с 30 марта по 3 апреля 2020 г. нерабочие дни с сохранением за работниками заработной платы.
4. Запретить сотрудникам  Администрации Верхнеграйворонского сельсовета  Касторенского  района  выезд  за пределы  Курской области.
            5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

            6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Верхнеграйворонского сельсовета                                Н.П.Залузский
Приложение №1
К распоряжению

Администрации

Верхнеграйворонского сельсовета

№19 от 30.03.2020 года
График работы сотрудников

Администрации Верхнеграйворонского сельсовета Касторенского района
переведенных на дистанционный режим работы
	№
	ФИО
	Занимаемая должность
	Дата, месяц

	30.03
	31.03
	01.04
	02.04
	03.04

	1
	Залузский Н.П.
	 Глава Верхнеграйворонского  сельсовета
	7
	7
	д.р*
	 7
	7

	2
	Семенова Т.И.
	Заместитель Главы Верхнеграйворонского сельсовета
	7
	д.р*
	7
	 7
	д.р*

	3
	Насонова Л.Н.
	Начальник отдела – главный бухгалтер
	7
	7
	д.р*
	д.р*
	7

	3
	Булгакова Р.Е.
	Директор МКУ «ОДА Верхнеграйворонского сельсовета»
	7
	7
	д.р*
	7
	д.р*